
KYRK -
KLOCKANHösten 2016

En del av årets Taizéresenärer 
– nästa sommar är det dags igen!



2

Läs en bok!
Den här bilden är från Bokmässan som i år 
äger rum 22-25 september.  Vi ser ett myl-
ler av människor, sådär 100 000, som under 
fyra dagar stöter ihop med gamla bekan-
ta, bläddrar i böcker, lyssnar till författa-
re och går, och går och går. Jag tror att de 
där 100 000 är nästan helt över ens om en 
sak när det gäller bokmässan och det är att 
den är för mycket. För myc ket människor, 
för många talare, för mån ga montrar och 
för många böcker med för många ord – ett 
slags överflödets förban nelse. Inte nog med 
att man hela tiden tvingas välja och kan reta 
sig på att man valde fel, dessutom tar alla 
dessa intryck på nåt sätt ut varandra – inget, 
eller nästan inget, får tillfälle att fastna, får 
tillfälle att bränna till. Man storknar istället 
av alla dessa intryck i nåt slags visuellt illa-
mående.

På nåt sätt kan man se Bokmässan som en 
sammanfattning av ett modernt människo-
liv. Det är bara för mycket – för många 
människor som flimrar förbi och för myc ket 
intryck. Vi tvingas hela tiden värja oss för 
människors behov – både de trasiga männi-
skoöden som flimrar förbi på TV-rutan och 
de vi kan ana bakom de trötta ögonen hos 
tiggerskan utanför livsmedels affären. Deras 
nöd blir vi alltmer distan serade till ju fler de 
blir. Men eftersom vi hela tiden bombarde-
ras med så mycket intryck varje dag så är 
risken att till slut inget fastnar – inte ens 
männi skorna, inte ens de människor vi har 
nära oss fastnar i vårt medvetande för det 
är alltid något nytt som pockar på vår upp-
märksamhet.

Den där chockeffekten man får på Bok-
mässan kan i bästa fall fungera som en 
demaskering av våra vanliga liv. På sam-
ma sätt som en karikatyr överdriver vissa 
karakteristiska drag så blir Bokmässan en 

karikatyr av det högtempofierade infor-
mationssamhället. Kanske kan den hjälpa 
oss att stanna upp och fundera över vad vi 
rusar efter – är det döden vi har så brått att 
möta eller varför har vi så brått och varför är 
vi så glupska? 

Söndagen den 4 september har rubriken: 
”Ett är nödvändigt” och två veckor sena-
re är rubriken ”Rik inför Gud” Båda sön-
dagarna anknyter till Jesu Bergspredikan i 
Matteusevangeliet där Jesus säger:

Ingen kan tjäna två herrar. Antingen kom
mer han att hata den ene och älska den an
dre eller att hålla fast vid den ene och inte 
bry sig om den andre. Ni kan inte tjäna både 
Gud och mammon. Därför säger jag er: 
bekymra er inte för mat och dryck att leva 
av eller för kläder att sätta på kroppen. Är 
inte livet mer än födan och kroppen mer än 
kläderna? Se på himlens fåglar, de sår inte, 
skördar inte och samlar inte i lador, men er 
himmelske fader föder dem. Är inte ni vär
da mycket mer än de? Vem av er kan med 
sina bekymmer lägga en enda aln till sin 
livslängd? Och varför bekymrar ni er för 
kläder? Se på ängens liljor, hur de växer. De 
arbetar inte och spinner inte. Men jag säger 
er: inte ens Salomo i all sin prakt var klädd 
som en av dem. Om nu Gud ger sådana klä
der åt gräset på ängen, som i dag finns till 
och i morgon stoppas i ugnen, skall han då 
inte ha kläder åt er, ni trossvaga? Gör er 
därför inga bekymmer, fråga inte: Vad skall 
vi äta? Vad skall vi dricka? Vad skall vi ta 
på oss? Allt sådant jagar hedningarna efter. 
Men er himmelske fader vet att ni behöver 
allt detta. Sök först hans rike och hans rätt
färdighet, så skall ni få allt det andra också. 
Gör er därför inga bekymmer för morgon
dagen. Den får själv bära sina bekymmer. 
Var dag har nog av sin egen plåga.

Stefan Risenfors, församlingsherde

Nya hissen
Nu blir det lättare att ta sig upp till Sten-
sjökyrkan – nya hissen från Störtfjälls-
gatan invigs i början av september och 
Möln dals-Posten har haft namntävling 
om vad den ska heta. Deras jury förkasta-
de drygt 250 förslag, däribland mitt eget 
förslag Vallfärden som jag tycker är det 
självklara:

•	 hissen går ju till gamla Kvarnby-
vallen och nog kan den förtjäna att 
få leva vidare i den antydningen!

•	 det handlar om en färd – en rörel-
se, en lodrät förflyttning är själva 
poäng en med en hiss!

•	 och sen var det ju det där med att 
vallfärd är ett gammalt kyrkligt be-
grepp och hissen underlättar ju vall-
färden för församlingens alla låg-
landsboende upp till Stensjö kyrkan. 

Förmodligen var det den där sista kopp-
lingen som gjorde att juryn ratade ”Vall
färden” i detta religionsfobins förlovade 
land på jorden… 
Dålig förlorare? Jag?

Stefan Risenfors

Mansgruppen
Mansgruppen fortsätter varannan onsdag i 
Glasbergsskolan kl 19.15-22.00. Livsnära 
samtal för vuxna män i alla åldrar. Grup-
pen är ej konfessionell, du behöver alltså 
inte vara troende för att delta. Kontakta 
mig om du är intresserad! 
/Stefan Risenfors

Tonårsförälder?
Samtalsgrupp om föräldraskap, tonåring-
ar och kristen tro. Kontakta Ammi Jons-
son, tel 031-761 93 74
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Stensjöträffen 

(onsdagarkl 12-14 i Stensjökyrkan)

7/9 Terminsupptakt - sommarminnen

14/9 Sång, spel & kåseri  
- Leif Lundberg

21/9 Under över alla under  
– Klas Hermansson

28/9 Mat, prat & gemenskap

5/10 Från bonddräng till präst  
– Ingegerd Blom

12/10 Under över alla under – Klas H.

19/10 Elisabeth Hesselblad, vårt nya 
helgon – Luca Cecarini

26/10 Om gravrätt & skötsel  
- Maria Björk

2/11 Att minnas och gå vidare  
– Bengt Inghammar

9/11 Mat, prat & gemenskap

16/11 4 psalmer 4 författare  
– Gunnar Netterfors

23/11 Under över alla under – Klas H.

30/11 Jul i prästgårdar  
– Sven Skullered

7/12 Mongoliet – ett bildspel  
– Ingemar Skogar

14/12 Terminsavslutning, julmat

Fågelbergsträffen
(torsdagar kl 12-14 i Fågelbergskyrkan)

8/9 Amazing art - konst- & musik - G 
Lindskog & Marianne Lundström

15/9 Tala tro med Morgan Sörqvist 

22/9 Lutherresa till Tyskland  
– Personalen berättar

29/9 Mat och prat 

6/10 Om flyttfåglar med Jan Stenberg  

13/10 Bronsåldernur ett kvinnligt 
perspektiv - Christine Berggren 

20/10 Mat och prat  

27/10 Tala tro med Morgan Sörqvist

3/11 Musikens läkande kraft  musik i 
allhelgonatid - Lowe Pettersson 

10/11 Önskemusik med Sven 
Martinsson

17/11 Mat & prat   guldkorn ur mitt liv

24/11 Tala tro med Morgan Sörqvist

1/12 ”Finns det helgon? Ja här 
kommer fem” - Ewa Bernhard

8/12 Mat och prat

15/12 Terminsavslutning, julmat

Våra träffar
Stensjöträffen och Fågel bergsträffen vänder 
sig till dig som är hemma på dagtid. Titta 
in när programmet intresserar dig särskilt 
eller gör det till en vana varje vecka. Unna 
dig att slippa laga lunch en dag i veckan och 
få gemenskap på köpet! Eller ni med gamla 
föräldrar: unna dem ett terminskort i förtida 
julklapp!

Vi börjar kl 12.00 med middagsbön. 
Därefter blir det lunch som kostar 50 kr. 
Du kan också köpa ett ter minskort för 500 
kr(15 luncher) i början av terminen. Kl 13-
14 är det program med utrymme för frågor 
och samtal. Vid frågor om träffarna kontakta 
diakon Anna Merkander tel 031 761 93 80

Vill du göra en insats?
Har du tid över och vill göra en ideell insats 
för något viktigt? Ett sammanhang där du 
gör skillnad och ger något till andra! 

Vi behöver frivilliga som hjälper till i 
samband med våra gudstjänster, som 
besöker ensamma på Lackarebäckshem met, 
som delar ut församlingsblad, som hjälper 
till med öppethållandet av våra kyrkor och 
frivilliga som kan vara extra resurs i våra 
barngrupper. 

Har du någon alldeles särskild gåva så kan 
vi säkert hitta meningsfull använd ning av 
den – nästan oavsett vad det är!

Intresserad? - kontakta Stefan Risenfors!
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Diakonins månad
September månad kallas” Diakonins må-
nad” i kyrkorna. Då uppmärksammas ett 
viktigt tema. I år är det barns och ungas 
psykiska ohälsa. 

Vi vet att den psykiska ohälsan ökar i 
samhället och att barn och unga är sär-
skilt utsatta. Trots detta är det fortfaran-
de tabu belagt och svårt att prata om. Det 
saknas också kunskap om vad olika diag-
noser innebär. 

Hur mycket vet du om psykisk hälsa och 
ohälsa i stort och särskilt barn och ungas? 
Hur mycket vet du om olika diagnoser 
som är vanliga hos barn och unga?  Hur 
ser du kännetecken på psykisk ohälsa? 

Du kan både stötta och hjälpa – ju mer 
förkunskap du har desto bättre förberedd 
är du. Och framför allt – det blir lättare 
för dig att våga fråga. 

Under hösten bjuder vi därför in till en 
föreläsning på temat:   
”Vilsenhet - den nya folksjukdomen” 
6/10 kl 19 i Stensjökyrkan. 

Känslan av livets mening, hopp och har-
moni är viktiga för hur vi mår. I Sverige 
äter vi allt nyttigare, motionerar mer, le-
ver sundare. Ändå ser vi en ökad fysisk, 
psykisk och social ohälsa på flera områ-
den - varför är det så?

Utifrån sitt både praktiska och teoretiska 
arbete med existentiell folkhälsa presen-
terar Cecilia Melder hur vi kan arbeta för 
att stärka den existentiella hälsodimen-
sionen och därmed stärka människors 
hälsa och livskvalité. Cecilia Melder 
är teologie doktor i religionspsykologi, 
forskare i existentiell folkhälsa och lektor 
vid Uppsala universitet och Teologiska 
Högskolan i Stockholm.

 Jag är ett barn av min tid, ett barn som 
lever med stress och press från media 
och omgivningen.
 Jag är ett barn av min tid, ett barn som 
ska se ut på ett visst sätt för att accepte ras.
 Jag är ett barn av min tid, ett barn som 
har fallit för pressen och blivit sjuk, sjuk 
i ätstörningar.  (17-årig tjej) 

Anna Merkander, diakon 

Spa för själen!
Har du en längtan efter ro i själen? Un-
der några timmar förflyttar vi oss sakta 
i själens landskap med hjälp av bland 
annat tystnad. Fågelbergskyrkan 18/9 kl. 
12.00–17.00. Kostnad: 50 kr, enkel lunch 
ingår.
Anmälan senast 15/9 -  031 761 93 80

Sella slutar
Efter ca 2 år i församlingens tjänst tackar 
jag nu för alla fina möten och upplevelser 
jag har fått dela med er fantastiska försam-
lingsbor i alla åldrar. Det har varit lärorikt, 
roligt och en stor ära för mig att få arbeta i 
Stensjöns församling.  Min kallelse just nu 
verkar vara inom skolan. Jag kommer att ar-
beta som lärare i en skola i Angered. Tack 
för de fina åren och Guds rika välsignelse!

Sella Molu Mattsson

Tack Sella!
Vår barnpedagog, Sella Molu Mattsson 
lämnar alltså sin tjänst i september och 
kommer att lämna ett tomrum efter sig med 
sin varma och lyhörda närvaro både bland 
försam lingsbor och i personalgrup pen! 

Stefan Risenfors, församlingsherde

Välkommen Ellen!

Medan vi under hösten letar efter en ny för-
samlingspedagog efter Sella kommer Ellen 
Klasson att vikariera på tjänsten: 

Jag är 20 år gammal och kommer från den 
lilla byn Köttkulla utanför Ulrice hamn. Där 
har jag varit engagerad i för samlingen på 
olika sätt bland annat som scoutledare och 
ungdomsledare. Jag gill ar mycket men spe
ciellt att baka, spela instrument och idrotta. 
Förra året gick jag bibellinjen på Åredalens 
folkhögskola och ser nu mest av allt fram 
emot att få träffa alla barnen och övriga i 
försam lingen. Jag tror på och ber om en un
derbar termin! 

Ellen Klasson

Anmälan
Ellen Klasson är vikarierande barnledare 
i Stensjöns församling och det är till hen-
ne du anmäler ditt barn till någon av våra 
grupper. Anmälan sker via e-post till: 
ellen.klasson@svenskakyrkan.se  
Ange barnets namn, adress, tel.nr, mail-
adress och ev. allergi.

Stensjökyrkan
Öppna förskolan 
Öppna förskolan är en öppen verksamhet 
för barn med förälder, dagbarnvårdare el-
ler annan vuxen. Här kan du som föräl der 
komma i kontakt med andra vuxna för att 
umgås, diskutera, få tips och idéer, fika 
och sjunga. Ingen föranmälan krävs och 
du kommer och går som det passar under 
öppettiderna. Det finns skötbord samt ett 
kök som är utrustat med mikro, spis och 
ugn om du vill värma din mat. 
För alla barn 0-6 år i sällskap med vuxen
Sång, lek, fika, pyssel och vuxenprat.
Onsdagar kl. 10-12. Sång kl. 11. Fika 10:- 
samt möjlighet till lunch 45:- 

Wild kids
Wild Kids är en grupp för alla barn i års-
kurs 1-3 Vad gör vi? Vi leker, skapar, ba-
kar, sjunger, lyssnar på bibelberättelser 
och diskuterar. Wild kids medverkar ibland 
i Stensjöns gudstjänster. Var? I Stensjöns 
barnlokal. När? På måndagar kl. 13.30 - 
15.30. Start: 5/9.

Kompisklubben
Kompisklubben vänder sig till alla barn 
som går i årskurs 4-6. Var? I Stensjö-
kyrkans barnlokal. När? På torsdagar kl 
14.30 - 16.30. Vi skapar, leker, sjunger, ser 
på film, diskuterar nutids- och livs frågor. 
Kompisklubben medverkar ibland i guds-
tjänsten i Stensjökyrkan Start: 8/9

Söndagsskola
Alla barn är utan anmälan välkomna till 
söndagsskolan kl.10.00 varje söndag i 
Stensjökyrkan. Söndagsskolan ger plats 
för barnens nyfikenhet, vi läser bibelns 
berättelser, vi berättar, sjunger, målar och 
pysslar tillsammans. 

Fågelbergskyrkan
TUFF  (Tro Undervisning Full Fart) 
vän der sig till alla barn i årskurs 1-3. Var? 
I Fågelbergskyrkan. (Vi hämtar och läm-
nar barnen på fritids) När? Varje tisdag kl. 
14.00-15.30. Vi fikar, leker, sjunger, bak ar, 
läser ur Barnens Bibel, pratar och ska par. 
TUFF medverkar ibland i gudstjäns ten i 
Fågelbergskyrkan Start 6/9.

Barn- och ungdomsverksamhet
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Äventyrskonfirmand
Detta är ett alternativ för dig som gillar 
utomhusliv och äventyr, kombinerat med 
samtal om Gud och livet! Året kommer 
att innebära allt ifrån kanotpaddling, över-
nattning i vindskydd, höghöjdsbana, rid ning 
och avslutningsvis ett äventyr som vi själva 
sätter ihop i gruppen!

Sommargruppen
Att vara på läger är något av det roligaste som 
finns! Gemenskap, bad, lek och tävlingar, 
andakter och sång. Om du vill koncentrera 
konfirmationstiden till sommaren är detta 
alternativet för dig. Beräkna två veckor i 
början av sommaren, varav 10 dagar på 
läger.

Stensjökonfirmand 
(med resa till Taizé)
Med skön gemenskap och mycket glädje 
bygger vi den här gruppen genom träffar 
varannan vecka i Stensjökyrkan. Dessut-
om har vi ett helgläger under hösten och 
ett under våren. Utan extra kostnad er bjuds 
du att efter konfirmationen följa med på vår 
resa till Taizé (www.taize.fr) i början av 
augusti 2017.

Född 2002?
Anmäl dig till konfirmation så snart som möjligt – redan är närmare 200 anmälda i Mölndals 
pastorat varav ett 50-tal i Stensjöns församling. Välkommen till ett år med minnen för livet! 
I pastoratet erbjuds en mängd olika grupper, varav nedanstående tre grupper erbjuds i Stensjöns 
församling.  Besök www.svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation för anmälan samt mer information 
om Kållereds, Fässbergs och Stensjöns grupper.

Barn- och ungdomsverksamhet

Välkommen till ungdomsgruppen 
i Stensjöns församling!
Ungdomsgruppen är en samlingsplats för dig i åldern 15-20 år. 
Vi träffas i regel på torsdagar kl. 18:30-21:00 i Fågelbergskyr-
kan, om inget annat sägs. Kvällarna inleds med fika eller mat 
och fortsätter med gemenskap och någon aktivitet eller tema. 

På Ungdomsgruppen hittar vi på allt mellan himmel och jord, 
men syftet är att vi ska få en härlig gemenskap och ha roligt 
tillsammans. Under kvällarna ger vi utrymme för tankar och 
funderingar om livet och tron - och kvällen avslutas med en ge-
mensam andakt. Alla är välkomna! Ansvariga: Karl Åberg och 
Johannes Imberg. Preliminärt program:

8 sept. - Bowling och pizza
15 sep. - Lekkväll
22 sep. - Grill och kubbkväll
29 sep. - Lovsångskväll och go’mat
6 okt. -  Pyssel och kreativ kväll
13 okt. - Inställt - Gud<3GBG på söndag 15 okt
20 okt. - Mys Filmkväll
27 okt. - Temakväll
3 nov. - Spelkväll
10 nov. - Styrelsekväll
17 nov. - Jag-kväll 
24 nov. - Tårtrace
1 dec. – Spelet Maffia och varma mackor 
8 dec. -  Lovsångskväll och go’mat
15 dec. - Julklappsleken och julmat

I det samlade utbudet av konfirmandkurser har Stensjöns för-
samling på senare år specialiserat sig på friluftsinriktade grup-
per. De kräver visst förberedelsearbete – här håller Frida och 
Sandra på att sortera matkassar inför det jättelika vandringsläg-
ret på Söderåsen under Kristi Himmelsfärdshelgen 2016.

Bilden till höger:
Söndagsskola i 
varje högmässa i 
Stensjökyrkan hela 
hösten! (Och man 
behöver inte kunna 
stava till ordet!)
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Fyra 
temakvällar
20/9 Kyrka 
och kultur
Irma Schulz Kel-
ler är sång erska 
och kultur an svarig 
i Kata rina försam-
ling på Söder malm 
i Stockholm. En 
församling som 
lockar fler del tagare 
till sina gudstjäns-
ter än någon an nan församling i Svenska 
kyrkan. Vilken plats har kulturen i Kata rina 
och hur ser egentligen förhållandet ut mel-
lan kyrka och kultur i Sverige? Det blir både 
samtal och musik där Irma ackom panjeras 
av en av sina tidigare turnému siker: Bebe 
Risenfors (Foto: Tina Axelsson)

11/10  Tro & Förnuft
De organiserade ateisterna i föreningen Hu
manisterna har en tidskrift som heter Sans. 
Det underförstådda budskapet är att religion 
knappast kan förenas med sans och förnuft. 
Men måste man då säga god natt till hjärnan 
för att kunna vara kristen? Fd journalisten 
Thomas Simson intervju ar fd kyrkoherden 
i Annedal: Bengt Inghammar

1/11  Våra drömmar
Anders Omstedt leder drömgrupper och har 
i drömmarnas värld upptäckt en sorts ratio-
nalitet som utmanar den vanliga logikens 
ramar. Anders söker använda denna intu-
itiva logik i sin forskning som professor i 
oceanografi vid Göteborgs Universitet. Vad 
kan drömmarna lära oss?

22/11  Hur trasigt 
 kan ett land bli?
Joakim Medin var konfirmand i Stensjöns 
församling 1999 och är sedan många år 
frilansjournalist med särskilt fokus på det 
krigsdrabbade Syrien. I början av 2015 ar-
resterades han av Assad-regímen och satt en 
vecka i isoleringscell. Hör honom i ord och 
bild berätta om civilbefolkning ens oerhörda 
lidande.(Preliminärt – kan bli samma tema 
men annan gäst)

Fyra filmer
Film kan vara tankeväckande, ställa frågor, 
ge pusselbitar till svar. Ibland ge igenkän-
ning, ibland inblick i och ökad kunskap om 
och förståelse för mänskliga livissituationer 
utanför tittarens egen vardag- och kanske 
syresätta reflektioner över egna livet. Vårt 
teaterombud Anne-Marie Larsson har valt 
fyra filmer i olika genrer som kommer att 
visas tisdagskväl lar i höst. Var och en stark 
på sitt sätt. 

Tanken är att det ska finnas en stunds utrym-
me, över kvällsfika, att samtala med varan-
dra om filmen. Både dess innehåll men ock-
så hur vi berördes av den. Samtalsledare: 
Anna Merkander, diakon

4/10   
Marias väg
Tysk film av Dietrich 
Brügge mann på 1 h och 
40 min. Den utspelar sig i 
Tyskland och kretsar kring 
Maria 14 år vars fana tiskt 
troende mamma och konfirmations präst dri-
ver henne ut på en Golgata vandring.

25/10  Tyrannosaur 
av Paddy Considine på 1 h och 28 min 
Destruktiv man möter kvinna i kyrkans se-
cond handaffär. Allt är inte som det ser ut. 
Brittisk socialrealism i toppklass, chocke-
rande stark.

15/11  Live and become
2h och 24 min. av Radu Mihaileanu, en 
fransk-israelisk film. OBS start 18.30 på 
grund av filmens längd!  Flyktingpojken 
Salomon adop teras av en judisk familj vars 
liv rymmer en hemlighet. Gripande, djupt 
mänsklig.

6/12  Still Alice 
(1 h 37 min). av Richard Glazer och Wash 
Westmoreland. En amerikansk film som 
med värme och medkänsla berättar om Ali-
ce, hyllad professor, som plötsligt märker en 
glömska som smyger sig på. Gripande om 
Alzheimer.

Fyra kvällar om 
kristen tro

Rowan Williams är brittisk teolog, poet 
och 2003-2012 var han anglikanska kyrkans 
högste ledare som ärkebiskop av Canter-
bury. 2015 utgavs på svenska hans lilla bok 
Vara kristen: Dop, Bibel, Nattvard, Bön. 

Kristna blir del av den kristna gemenska pen 
genom att antingen vatten hälls över huvu-
det eller att hela kroppen sänks ner i vatten. 
Kristna läser Bibeln; Kristna sam las för att 
dela bröd och vin till minne av att Jesus från 
Nasaret dött och uppstått och kristna ber.

Det finns en stor och ibland förvirrande va-
riation i hur kristna tänker och prakti serar 
en rad olika ting, men dessa fyra grundläg-
gande aktiviteter har förblivit konstanta och 
oumbärliga formler för nästan alla som kall-
ar sig kristna. 

I den här boken ska vi se på vad dessa ak-
tiviteter säger oss om kärnan av det kristna 
livet och vilken slags männi skor vi hoppas 
bli i ett samhälle där dessa saker praktiseras.

27/9  Dop
18/10  Bibel
8/11  Nattvard
29/11  Bön
Du kan köpa boken på vårt bokbord men du 
kan också delta i samtalen utan att ha till-
gång till boken. 

Inledare och samtalsledare: 
Stefan Risenfors

Varje tisdag hela hösten i Stensjökyrkan
Med undantag av 15/11 börjar alla kvällarna kl 19.00 och vi slutar ca 21.00. Var tredje tisdag en temakväll med intressanta gäster och 
spännande teman. Var tredje tisdag en filmkväll med filmer som verkligen griper tag. Var tredje tisdag en samtalskväll ”för troende och 
tvivlare ”där vi följer en lovprisad bok av förre anglikanske ärkebiskopen Rowan Williams
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Musik
Stensjökyrkan
(Läs mer om de separata musikguds
tjänsterna i spalten till höger!)

4/9 10 Kyrkokören

11/9 10 Soft & Swing

12/9 19.30 Mölndals Kammarkör

18/9 10 Pojkkören, Barnkören

25/9 10 Flickkören, Ungdomskören 
18 Kören Göteborg a Cappella

2/10 Mölndals Kammarkör

9/10 10 Flick- o Pojkkören samt Lilla 
Kyrkokören 
18 Stefan Edman & Kyrkokören

16/10 10 Barnkören

23/10 10 Ungdomskören 
18 Musikal – Sk:s barnkörer

30/10 10 Kör är hälsa

5/11 11 Kikås kapell: Ungdomskören, 
Lilla Kyrkokören 
18 Kikås kap. Bo Haraldsson, gitarr

6/11 10 Kyrkokören

13/11 10  Konfirmander medverkar

20/11 10 Sonora  
18 Ulf Nomark och körsångare

27/11 10 Stensjökyrkans körer, Paul 
Spjuth, trumpet

11/12 10 Lommebôs – nyckelharpor mm

Stensjökyrkans körer
Välkomna både gamla och nya körsång-
are! Se nedan vilken kör som passar 
dig. Kontakta Birgitta Landgren, 
031-7619466 birgitta.landgren@
svenskakyrkan.se 

Pojkkören (pojkar från 5 år t.o.m. åk 2)   
Onsdagar kl.16.30-17.30. Start 7 sept.                                  

Flickkören (flickor från 5 år t.o.m. åk 2)
Tisdagar kl.14.30-15.30. Start 6 sept.

Barnkören (fr.o.m. åk 3 t.o.m. åk 5)
Tisdagar kl.15.45-16.45. Start 6 sept.

Ungdomskören (åk 6 och uppåt)
Tisdagar kl.17.15-18.15. Start 6 sept.

Lilla Kyrkokören (vuxna, för närva
rande damkör)Varannan torsdag (udda 
veckor) kl.19.00-20.30. Start 15 sept.

Stensjöns Kyrkokör (vuxna)
Onsdagar kl.19.00-21.15. Start 24 aug.

Bilden till höger: Biologen, författaren och 
miljökämpen Stefan Edman medver kar 
tillsammans med Kyrkokören i musik-
gudstjänsten i Stensjökyrkan 9/10 kl 18. 

Musik i Stensjökyrkan
i samarr. med Sensus

Månd. 12 sept. kl.19.30
I afton kammarkör!
En sensommarkonsert m Mölndals Kam-
markör under ledning av Fredr. Berglund.

Sönd. 25 sept. kl.18
För vilsna fötter sjunger gräset
Ett knippe svensk körmusik med Göteborg 
A Cappella under ledning av Solvieg Ågren.

Sönd. 9 okt. kl.18
Världens chans - hur kan naturkärlek, 
musik och poesi ge oss kraft och fantasi att 
”göra skillnad”? Stefan Edman, biolog och 
författare, möter Stensjöns Kyrkokör.

Sönd. 23 okt kl.18
Musikalen David - Stensjökyrkans Flick-, 
Pojk- och Barnkör under ledning av B. 
Landgren. Insamling till ”Världens barn”.

Lörd. 5 nov. kl.18 i Kikås kapell
Musik i allhelgonatid - minnesgudstjänst 
med meditativ musik. Bo Haraldsson, gitarr; 
Birgitta Landgren, orgel och piano.

Sönd. 20 nov. kl.18
Let it overflow - Ulf Nomark, gospelleda-
re, pianist och tonsättare, här med Sten-
sjökyrkans Ungdomskör, Lilla Kyrko kören 
och körsångare från Kyrko kören.

Sönd. 11 dec. kl.18
Gaudete! - Julmusik med Stensjöns 
Kyrkokör, Rune Vramming och Rebecka 
Risenfors flöjt, Maria Möllesjö, fagott.

Lackarebäcks-
hemmet
Musik på Lackarebäckshemmet – en söndag 
varje månad kl 14.0014.45
Söndag 11 september kl 14.00
Soft & Swing - Jazztrio som spelar glad jazz. 
Anna Merkander, diakon. 
Söndag 2 oktober kl 14.00
Kvarnbyns folkdanslag Dans och folk-
dräkter. Stefan Risenfors, präst.
Söndag 20 november kl 14.00
Sonora - Blandad vuxenkör med bred 
repertoar. Anna Merkander, diakon.
Söndag 11 december kl 14.00
Luciatåg - Barnkör från Stensjökyrkan 
medverkar under ledning av Birgitta 
Landgren. Johannes Imberg, präst.

I kyrkan har 
musiken alltid 
funnits och 
förmodligen 
finner vi ur
sprunget till 
all musik just 
i människans 
lovsång inför 
Gud. Tänk vilken 
glädje de första 
mu sikanterna 
måste ha upp levt 
när de fann ett 
helt nytt språk för 
att prisa Gud!

Fågelbergskyrkan
Kör är Hälsa
Vill du sjunga i kör på dagtid, enkla sång er 
från olika genrer, med fokus på att det ska 
vara roligt och hälsosamt att sjunga? Vi är 
många som sjunger redan men vi har plats 
för fler.

Vi övar på onsdagar kl 15 – 16:30, med start 
onsdag 7 september. 

Ingen kostnad. Plats: Fågelbergskyrkan.  
Anmälan: Andreas Jansson, 0738520473 
andreas.jansson@svenskakyrkan.se

Fågelungarna
En barnkör i åldrarna 6-9 år, vi övar ons dagar 
och hämtar på Rävekärrsskolan ca 13:30, 
bjuder på mellanmål, sjunger och leker, och 
lämnar sedan tillbaka igen till ca 14:50.

Barnen utvecklar sin egen röst, samarbets-
förmåga, och att sjunga tillsammans med 
andra, samt träffar kompisar över klass-
gränserna. Vi startar onsdag 7 september.

Ingen kostnad. Plats: Fågelbergskyrkan.  
Anmälan: Andreas Jansson, 0738520473 
andreas.jansson@svenskakyrkan.se

Körhelg 8-9 oktober
Vill du sjunga pop/rock tillsammans med 
ett band, eller kanske spela med bandet?

Passar dig som inte vill binda upp en dag i 
veckan för övning.

Du övar hemma till färdigt material, vi 
träffas sedan och övar ihop oss lördagen 8 
oktober, samt äter lunch ihop.

Vi sätter ihop låtarna med bandet 9 okto-
ber och framför detta samma dag i guds-
tjänsten kl 16.

Tidigare erfarenhet är oviktig, kom som 
du är och var med och ha kul.

Ingen kostnad. Plats: Fågelbergskyrkan.  
Anmälan: Andreas Jansson, 0738520473 
andreas.jansson@svenskakyrkan.se



SEPTEMBER Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
4 15 sönd e. Trefaldighet

Ett är nödvändigt
10 Kommenterad hög mäs sa 

Imberg & Risenf, Kyrkokören
11 16 sönd e. Trefaldighet

Döden och livet
10 Högmässa Ris. & Merkander

Soft & Swing  jazz
12 Måndag 19.30 Mölndals Kammarkör*
18 17 sönd e. Trefaldighet

Rik inför Gud
10 Högmässa, Risenfors

Pojkkören, Barnkören
12-17 Retreatdag***

20 Tisdag – temakväll 1 19 Kyrka & Kultur med Irma Schultz & Bebe Risenfors**
25 18 sönd e. Trefaldighet

Att lyssna i tro
10

18

Högmässa, Rappmann
Flickkör, Ungdomskör
Göteborg a´ cappella

16 Messy Church
Imberg

27 Tisdag – samtal 1 19 Samtal om tro & tvivel:: DOP**

OKTOBER Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
2 Den helige Mikaels dag

Änglarna
10 Högmässa, Risenfors

Mölndals kammarkör
4 Tisdag – filmkväll 1 19 Se & tala film: Marias väg**
9 Tacksägelsedagen

Lovsång
10

18

Högmässa, Imberg. 
Dopkors hämtas, Flick 
& Pojkkör,L:a Kyrkokör
Musikgudstjänst*
S. Edman & Kyrkokören

16 Gudstjänst, Imberg
Projektkör medverkar*

11 Tisdag – temakväll 2 19 Tro & Förnuft – Thomas Simson & Bengt Inghammar**
16 21 sönd e. Trefaldighet

Samhällsansvar
10 Högmässa, Risenfors & 

Merkander. Barnkören
18 Tisdag – samtal 2 19 Samtal om tro & tvivel: BIBEL**
23 22 sönd e. Trefaldighet

Frälsningen
10

18

Högmässa, Imberg
Ungdomskör
Musikal* -  barnkörer

16 Messy Church
Imberg

25 Tisdag – filmkväll 2 19 Se & tala film:Tyrannosaur**
30 23 sönd e. Trefaldighet

Förlåtelse utan gräns
10 Högmässa, Risenfors

Kör är hälsa medverkar

NOVEMBER Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
1 Tisdag – temakväll 3 19 Vad kan vi lära av våra drömmar? – Anders Omstedt**

5 Alla helgons dag
Helgonen

11 Högmässogudstjänst i 
Kikås kapell, Risenfors
Ungd.kör, L:a Kyrkokör

18 Minnesgudstjänst i Kikås 
kapell*, Risenfors

6 Alla själars dag
Vårt evighetshopp

10 Högmässa, Risenfors
Kyrkokören

16 Gudstjänst
Risenfors

8 Tisdag – samtal 3 19 Samtal om tro & tvivel: NATTVARD**
13 Sönd f. domssöndagen

Vaksamhet och väntan
10 Högmässa, Imberg

Konfirmander medv.
15 Tisdag – filmkväll 3 18.30 Se & tala film: Live and become**
20 Domssöndagen

Kristi återkomst
10

18

Högmässa, Risenfors
Kören Sonora medv.
Musikgudstjänst* Ulf 
Nomark & körsångare

16 Messy Church
Imberg

22 Tisdag – temakväll 4 19  Hur trasigt kan ett land bli?  - Joakim Medin** (prel!)
27 1 sönd i advent 

Ett nådens år
10 Högmässa, Imberg & 

Merkander. Kyrkans kö 
rer & P Spjuth, trumpet

29 Tisdag – samtal 4 19 Samtal om tro & tvivel: BÖN**

DECEMBER Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
4 2 sönd i advent 10 Högmässa, Imberg

Konfirmander medv.
16 Gudstjänst, Imberg

Kör är Hälsa medverkar
6 Tisdag – filmkväll 4 19 Se & tala film: Still Alice**

* Se sid 7     ** Se sid 6    *** Se sid 5

Söndagar & tisdagar hösten 2016 FAKTA OM FÖRSAMLINGEN
Stensjöns församling, med ca 7000 medlem-
mar, är Svenska kyrkans lokalförsamling i 
östra Mölndal (öster om E6). Vi har två kyrkor: 
Stensjökyrkan (byggd 1974) ligger utmed 
Gunnebogatan i norra delen av församlingen. 
Fågelbergskyrkan (byggd 1984) ligger på 
Östra Falkgatan som är en tvärgata till Fågel-
bergs gatan (bakom ICALyan) i Räve kärrs-
om rådet i södra delen av församlingen. Från 1 
januari 2014 är vi en del av Mölndals pastorat 
där Susanne Rappmann är kyrkoherde. Försam-
lings expeditionen ligger i Fäss bergs försam-
lingshem – strax norr om Fässbergs kyrka.

Församlingsexpedition
Terrakottagatan 3B
431 42 Mölndal
Expeditionstid: mån-fre kl 09-14.30 
(lunchstängt 12.0012.45)

Telefon: 031-761 93 00
E-post:
stensjons.forsamling@svenskakyrkan.se
Fax: 031-776 54 53
Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/stensjon

Stensjökyrkan 
Gunnebogatan 18, 431 66 Mölndal
Fax 031-746 48 11
Komminister Stefan Risenfors 761 94 61

Epost: stefan.risenfors@svenskakyrkan.se
Komminister Johannes Imberg 0738-520463

Epost: johannes.imberg@svenskakyrkan.se
Diakon Anna Merkander (50% tjg) 761 93 80

Epost: anna.merkander@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker Birgitta Landgren 761 94 66

Epost: birgitta.landgren@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker Andreas Jansson 761 94 73

Epost: andreas.jansson@svenskakyrkan.se
Ungdomsledare Karl Åberg 0738-520472

Epost: karl.aberg@svenskakyrkan.se
Vik. barnledare: Ellen Klasson 761 94 64

Epost: ellen.klasson@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmäst. Sven Martinsson 761 94 74

Epost: sven.martinsson @svenskakyrkan.se

Fågelbergskyrkan
Östra Falkgatan 9, 431 33 Mölndal  

Varje onsdag hela hösten: 
veckomässa i Stensjökyrkan 
kl 18.30-19.00
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